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Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ALIQUE GÓMEZ, ALONSO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALONSO PÉREZ, NEIZAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ÁLVAREZ GIL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BOUTAKNIOUI IOSIF, MOHAMMED AMIN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BRAVO GARCÍA, JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CALLEJO MERINO, DAVID 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CALVO FERNÁNDEZ‐CHACÓN, IGNACIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO CAÑAVERAS, SANTIAGO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANOREA MORENO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CARNICERO HERVÁS, DAVID 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CASTILLO PRIETO, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DEL AMO FERNANDEZ, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 EMBID DORADO, SERGIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ PÉREZ, MARIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA CANO, DAVID 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA DE LA LLANA, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA PIZARRO, PAU 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERNÁNDEZ CARBONELL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ BLANCO, IAGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LÓPEZ CERVIGÓN, ÁNGEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTIN POP, ADRIAN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍNEZ BLASCO, ÁLVARO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTÍNEZ LARRIBA, ANTONIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTINEZ SANCHEZ, NICOLAS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MIRONESCU SANTAMARÍA, YAGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ONGIL GONZÁLEZ, ANDRÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PALACIOS SÁNCHEZ, JAVIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PARIENTE JIMÉNEZ, MANUEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ ÁLVARO, MATEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ MÉNDEZ DE VIGO, DIEGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ ROIG, JUAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUPÉREZ MÉNDEZ, YOEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SAÍZ BALLESTEROS, ADRIÁN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ GUDIEL, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SÁNCHEZ HERRERO, ALONSO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SANTOS MONTES, VÍCTOR 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SERRANO PÉREZ, HUGO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SUMANARIU , DENIS CRISTIANO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VALSECA MARTÍNEZ, NICOLÁS 12 INDEPENDIENTE
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1.000m MASC. AL AM



ET CM‐60019 VELASCO PÉREZ, PELAYO 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐277 LOZANO FERRER, ARTURO 06 Atmo. Tarancón

GU‐254 MERA KOVALYUK, DAVID 07 Clínica Menorca CAUG

GU‐252 SELL MAESTRO, JON 06 Clínica Menorca CAUG

GU‐308 VELASCO EUSEBIO, DAVID 07 Atmo. Tarancón

10:22.56 ‐  GU‐92 MARTIN HERNÁNDEZ, SAMUEL 07 Clínica Menorca CAUG

09:39.15 ‐  GU‐250 MANGLANO DUQUE, ALEJANDRO 06 Atmo. Tarancón

09:53.55 ‐  GU‐166 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 06 Clínica Menorca CAUG

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 Clínica Menorca CAUG

GU‐284 BENITO PARRAS, DANIEL 09 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019 CASTILLO MAÍN, MIGUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LOAIZA CASTILLO, LEONARDO ANTONIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RADU , LUCIANO RAMÓN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RADU FERNÁNDEZ, ALBERTO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SIMÓN GARCÍA, OSCAR 08 INDEPENDIENTE

00:47.35 ‐  ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐305 FABIÁN PARDO, MIGUEL 06 Atletismo Quiron

ET CM‐60019 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR 07 INDEPENDIENTE

GU‐252 SELL MAESTRO, JON 06 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL 07 INDEPENDIENTE

01:34.05 ‐  ET CM‐60019 DORADO BATANERO, BELTRAN 06 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 Clínica Menorca CAUG

GU‐284 BENITO PARRAS, DANIEL 09 Clínica Menorca CAUG

ET CM‐60019 BERNABÉ FERNÁNDEZ, LUCAS TESFAY 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CASTILLO MAÍN, MIGUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE BENITO MARCO, ALVARO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 EL AOURF IZDAMOU, AYMAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 FERNANDEZ SEPULVEDA, PABLO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARULO PÉREZ, RODRIGO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HURTADO GÓMEZ, MIGUEL 08 INDEPENDIENTE

TO‐500 JIMENEZ FORONDA, NESTOR 08 Playas de Castellon

ET CM‐60018 NAVARRO HERNÁNDEZ, JAIME 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

3.000m MASC. AL LM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

1.500m Obst. MASC. CM

Pértiga MASC. AL LM



2.30 ‐ PC GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron

GU‐266 MARTIN MARTIN, RAUL 07 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

Marca Lic. Nombre Año Club

4.51 ‐ PC ET CM‐60019 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK 08 INDEPENDIENTE

4.13 ‐ PC TO‐500 JIMENEZ FORONDA, NESTOR 08 Playas de Castellon

4.01 ‐ PC ET CM‐60019 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR 09 INDEPENDIENTE

3.84 ‐ PC ET CM‐60019 SIMÓN GARCÍA, OSCAR 08 INDEPENDIENTE

3.73 ‐ PC ET CM‐60019 CRIADO LORENZO, GUILLERMO 09 INDEPENDIENTE

3.66 ‐ PC ET CM‐60019 HURTADO GÓMEZ, MIGUEL 08 INDEPENDIENTE

3.58 ‐ PC ET CM‐60019 DE BENITO MARCO, ALVARO 09 INDEPENDIENTE

3.56 ‐ PC ET CM‐60019 FERNANDEZ SEPULVEDA, PABLO 09 INDEPENDIENTE

3.38 ‐ PC ET CM‐60019 POP , ANDRÉS DANIEL 09 INDEPENDIENTE

3.22 ‐ PC ET CM‐60019 OLMOS RANZ, BELTRÁN 09 INDEPENDIENTE

3.14 ‐ PC ET CM‐60019 LÓPEZ SUALDEA, SERGIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ABAID , ISMAIL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CUADRADO SÁNCHEZ, IZHAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ VALDÉS, SAMUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HUERTAS RODRÍGUEZ, DAVID 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LOAIZA CASTILLO, LEONARDO ANTONIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORATILLA VALERO, MARCOS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 NAVARRO HERNÁNDEZ, JAIME 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 OLÍAS GÓMEZ, ICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PARRA PÉREZ, ÁNGEL ANTONIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PAVÓN LUCAS, ADRIAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PAVÓN LUCAS, JORGE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RADU , LUCIANO RAMÓN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RADU FERNÁNDEZ, ALBERTO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUBIO ROMÁN, ROBERTO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SANZ JUSTO, RUBEN 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SIMÓN BLAS, ÁLVARO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 Tévar Ciudad, Mario 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

4.25 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

4.20 ‐ PC TO‐6720 JIMENEZ FORONDA, JULIAN ANDRES 10 Playas de Castellon

3.85 ‐ PC ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

3.85 ‐ PC ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

3.82 ‐ PC ET CM‐60019 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

3.74 ‐ PC ET CM‐60019 SIERRA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

3.70 ‐ PC ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ILAI 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALCÁZAR BLANCO, DIEGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALDEANUEVA FUERTES, MARCOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BATANERO MARTÍN, DANIEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BELLARDI MINGO, LUCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CABALLERO LOZANO, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO CAÑAVERAS, MATEO 10 INDEPENDIENTE

Longitud MASC. AL CM

Longitud MASC. AL IM



ET CM‐60019 CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAÑAS VIZCAÍNO, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DÍAZ MARTIN, DAVID 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 EL AOURF, AMIR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GALÁN GÁLVEZ, SAMUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA DEL MONTE, IVÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA HERRERO, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GIL CERÓN, JUAN PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ BARRIO, YAGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LOAIZA CASTILLO, WALTER LEONARDO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LÓPEZ LÓPEZ, AARÓN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MOYA SECO, ADRIAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PERAL SANCHEZ, GUILLERMO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ CHAVERO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PINTO PEREZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RAMÍREZ FORNELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RIVERA MARIÑOSA, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRES ALCÁZAR, BRUNO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 VERDEAL RODRÍGUEZ, BRUNO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ZEWDE GEBREMESKEL, ADAM 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

05.66 ‐ PC ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

05.00 ‐ PC ET CM‐60019 SIERRA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ILAI 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BARONA CABALLERO, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BATANERO MARTÍN, DANIEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CABALLERO LOZANO, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO CAÑAVERAS, MATEO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAÑAS VIZCAÍNO, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CALLE DELGADO, CARLOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DÍAZ MARTIN, DAVID 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 EL AOURF, AMIR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ESCOBAR CARRERA, DANIEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 FERNÁNDEZ MAYO, NACHO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GALÁN GÁLVEZ, SAMUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA HERRERO, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GIL CERÓN, JUAN PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LOAIZA CASTILLO, WALTER LEONARDO 10 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) MASC. AL IM



ET CM‐60020 LÓPEZ LÓPEZ, AARÓN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍNEZ BLASCO, OLIVER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MERA KOVALYUK, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ORTEGA PASTOR, IAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RAMÍREZ FORNELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 VERDEAL RODRÍGUEZ, BRUNO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ZEWDE GEBREMESKEL, ADAM 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

08.45 ‐ PC ET CM‐60019 VELASCO SALDAÑA, ABRAHAM 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BARRIOPEDRO TARANILLA, JORGE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DÍAZ ARAGONÉS, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 EL AOURF IZDAMOU, AYMAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ VALDÉS, SAMUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 FIDALGO PAJARES, JESÚS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MONJE MALVAR, IGNACIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SANZ JUSTO, RUBEN 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SIMÓN BLAS, ÁLVARO 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.54 ‐ PC GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron

ET CM‐60019 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO 07 INDEPENDIENTE

GU‐266 MARTIN MARTIN, RAUL 07 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALONSO PÉREZ, NEIZAN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ÁLVAREZ GIL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BOUTAKNIOUI IOSIF, MOHAMMED AMIN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BRAVO GARCÍA, JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CALLEJO MERINO, DAVID 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CALVO FERNÁNDEZ‐CHACÓN, IGNACIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO CAÑAVERAS, SANTIAGO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANCELA APARICIO, RUBEN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANOREA MORENO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CASTILLO PRIETO, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CHINCHIA MORALES, ALEXANDER JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DEL AMO FERNANDEZ, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 EMBID DORADO, SERGIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ PÉREZ, MARIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA CANO, DAVID 12 INDEPENDIENTE

Jabalina Vortex MASC. AM

Peso (4kg) MASC. AL CM

Peso (5kg) MASC. AL LM



ET CM‐60019 GARCÍA DE LA LLANA, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA ELVIRA, HÉCTOR 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA PIZARRO, PAU 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERNÁNDEZ CARBONELL, PABLO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTIN POP, ADRIAN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTÍNEZ LARRIBA, ANTONIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MIRONESCU SANTAMARÍA, YAGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORATILLA CASANOVA, ALEX 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ONGIL GONZÁLEZ, ANDRÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PALACIOS SÁNCHEZ, JAVIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PARIENTE JIMÉNEZ, MANUEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ ÁLVARO, MATEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ MÉNDEZ DE VIGO, DIEGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUPÉREZ MÉNDEZ, YOEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SAÍZ BALLESTEROS, ADRIÁN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ GUDIEL, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SANTOS MONTES, VÍCTOR 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SERRANO PÉREZ, HUGO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SOTOMAYOR GÓMEZ, JADIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VALSECA MARTÍNEZ, NICOLÁS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VELASCO PÉREZ, PELAYO 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 ALCÁZAR RISUEÑO, MARTIN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALONSO GARCIA ANTON, JAVIER 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALONSO PÉREZ, HUGO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BARRIOPEDRO TARANILLA, SAMUEL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BENITO SANZ, XAVI 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CALVO BLANCO, GABRIEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CASTRO VERA, MILKO ALEJANDRO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CERCADILLO IGLESIAS, ÁLVARO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CERCADILLO IGLESIAS, CARLOS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CUESTA OLIVERA, ELIAS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DEL VALLE LERA, GUILLERMO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ESPAILLAT FERNÁNDEZ, DENZEL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 FERNÁNDEZ SEÑAS, DAVID 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA CABELLOS, BELTRÁN 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA HERRERO, HUGO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA LÓPEZ, OSCAR 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA PIZARRO, MARTÍ 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA‐CANO CEREZO, OLIVER 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MANCHEÑO IRANZO, LUCAS 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORENO MARTÍNEZ, PABLO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MOZAS RUIZ, SIMÓN 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PAREJO NAVARRO, JAIME 14 INDEPENDIENTE

Jabalina Vortex MASC. BM



ET CM‐60019 PINO ISIDRO, ENRIQUE 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ CALOMARDE, DARÍO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ CURIESES, MATEO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, DANIEL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ LÓPEZ, ERIK 15 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 AMRAOUI , MEHDI 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ASENJO ANDRÉS, JAVIER 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ ALBERRUCHE, ERIC 16 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 ARJONA PISARKOVA, NIKOLAI 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BARONA CABALLERO, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA DEL MONTE, IVÁN 11 INDEPENDIENTE

13:56.87 ‐  ET CM‐60019 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

14:13.89 ‐  ET CM‐60019 ORTEGA PASTOR, IAN 10 INDEPENDIENTE

14:20.60 ‐  ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 ALCANTARILLA GARCÍA, ALMA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ÁVILA MARTÍN, SOFÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 AYUSO MENÉNDEZ, PAULA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BARRIEL GUTIÉRREZ, AINHARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CASADO RAMOS, CLAUDIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CERCADILLO IGLESIAS, VEGA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DEL AMO SOTODOSOS, MARINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DÍAZ MARTÍN, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ PÉREZ, AMANDA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCIA DEL MONTE, SANDRA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LINDEZ FELIPE, SOFIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ GUTIÉRREZ, ROCÍO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LORENTE ALCÁZAR, BERTA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LUNA OLIVA, AITANA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARÍN TORRALBA, LEIRE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MAROTO ANTORAL, MARIA TERESA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTINEZ RODRIGO, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MONJE MALVAR, GLORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORENO SÁNCHEZ, EVA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORENO SANTOS, INÉS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MOUATAZIL , WIFAK 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NARANJO LAHUERTA, ELBA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NOTARIO MARTÍNEZ, LIDIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PALAU JIMÉNEZ, SONSOLES 13 INDEPENDIENTE

Jabalina Vortex MASC. PBM

2.000m Marcha MASC. AL IM

1.000m FEM. AL  AF



ET CM‐60019 PASCUAL SANZ, INÉS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PEÑALVER BARRIO, CELIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RABLIC , SOFIA MARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ROJO GALLEGO, JULIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ GARCÍA‐ABADILLO, NOA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ MARTINEZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ BEJARANO, ALICIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ IBORT, JIMENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SERRANO MURILLO, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 TOLEDANO SAIZ, LUCÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRES LAGUIA, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TRIF , ARYANA ELENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 UTRILLA TIRADO, PAULA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VELA TUNDIDOR, SARA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VICENTE SÁNCHEZ, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 VISO MORA, MARÍA VICTORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ZEWDE GEBREMESKEL, HELEN 13 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐175 ALVARO PLAZA, PAULA 07 Clínica Menorca CAUG

12:22.39 ‐  GU‐204 CRUZ PAZ, REBECCA 06 Dep. La Esperanza

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 Orostivar Sanz, Candela 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RABLIC , REBECCA IOANA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, NEREA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

M‐13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA 06 C.D.MELIZ SPORT

01:14.54 ‐  ET CM‐60019 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE 06 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 ARRIOLA MERAS, ROCIO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BENÍTEZ MARTÍNEZ, LAURA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE REY LATORRE, LEIRE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DOÑORO SOLANAS, LORENA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GALÁN ABAJO, INÉS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LOPEZ GARCES, SARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORANCHEL SALAS, OLIVIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 OCHAYTA ROJO, INES 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PINEDA JAWO, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

06:52.20 ‐  ET CM‐60019 GALÁN MARCO, SILVIA 08 INDEPENDIENTE

07:19.40 ‐  ET CM‐60019 GRUIA , ALICIA 08 INDEPENDIENTE

3.000m FEM. AL LF

300m vallas (0,762) FEM. AL CF

400m vallas (0,762) FEM. AL LF

1.500m Obst. FEM. CF

2.000m Obst. FEM. LF



Marca Lic. Nombre Año Club

06:54.60 ‐  GU‐7 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA 06 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

GU‐300 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL 09 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

M‐28081 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA 09 Union Atletica Coslada

Marca Lic. Nombre Año Club

2.41 ‐ PC GU‐256 ARJONA PISARKOVA, DALIA 07 Union Atletica Coslada

Marca Lic. Nombre Año Club

5.24 ‐ PC M‐9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA 09 C.D.MELIZ SPORT

4.66 ‐ PC M‐28081 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA 09 Union Atletica Coslada

4.49 ‐ PC ET CM‐60019 MORENO NDONG, NAZARET BERNARDA 08 INDEPENDIENTE

4.35 ‐ PC GU‐304 RAMOS MARTÍN, LUCÍA 08 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

4.22 ‐ PC GU‐303 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA 09 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

4.19 ‐ PC GU‐300 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL 09 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

3.90 ‐ PC ET CM‐60018 GARCIA ARRIBAS, BLANCA 09 INDEPENDIENTE

3.81 ‐ PC ET CM‐60019 ARRIOLA MERAS, ROCIO 08 INDEPENDIENTE

3.76 ‐ PC GU‐280 SÁNCHEZ‐PUEBLA ALDA, IRENE 08 C.D.MELIZ SPORT

3.63 ‐ PC ET CM‐60018 BENÍTEZ MARTÍNEZ, LAURA 09 INDEPENDIENTE

3.41 ‐ PC ET CM‐60019 BLANCO CASADO, RAQUEL 08 INDEPENDIENTE

2.86 ‐ PC ET CM‐60019 FUENTES MORATA, ESTRELLA 08 INDEPENDIENTE

2.83 ‐ PC ET CM‐60020 VALDÉS VICENTE, SARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CABALLERO DE MARCOS, SOFÍA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CALLE DELGADO, PAULA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DÍAZ MARTÍN, ELISA 08 INDEPENDIENTE

GU‐299 GARCÍA CARRILLO, ALBA 09 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

ET CM‐60019 GIL FERNÁNDEZ, LUCÍA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GUDIEL ANDRÉS, CLAUDIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MUÑOZ RODRÍGUEZ, LEIRE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 NARRO RAMÍREZ, IRENE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PEÓN CAMARILLO, VIOLETA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PINEDA JAWO, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PLAZA MONTERO, ABRIL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RABLIC , REBECCA IOANA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 Recuero Martínez, Maria 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SANZ DÍAZ, MARTA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ, JIMENA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

4.35 ‐ PC TO‐185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 10 UDAT Talavera

4.13 ‐ PC TO‐238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA 11 UDAT Talavera

3.90 ‐ PC ET CM‐60019 CAJOTO VEGA, IRIA 10 INDEPENDIENTE

3.79 ‐ PC TO‐6110 MARTÍN BAUTISTA, BERTA 10 UDAT Talavera

3.55 ‐ PC ET CM‐60019 PRADOS GARRIDO‐LESTACHE, ALEJANDRA 10 INDEPENDIENTE

Pértiga FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL LF

Longitud FEM. AL CF

Longitud FEM. AL IF



3.46 ‐ PC ET CM‐60019 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR 10 INDEPENDIENTE

3.41 ‐ PC ET CM‐60019 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 INDEPENDIENTE

3.35 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BEJARANO CABRERA, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BERMEJO VÁZQUEZ, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 COLLINS BROGUERAS, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GARCIA ARRIBAS, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA GÓMEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA RUMI, VALERIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERAS SIRO, EMMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERAS SIRO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HINOJO GARCÍA, AINARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ LÓPEZ, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTÍN MONTERO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NAVARRO MORÁN, VALERIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 OLÍAS GÓMEZ, NAIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PASCUAL SANZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 QUIÑONES JIMÉNEZ, ALEJANDRA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SACEDA LÓPEZ, IZIAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SAN VIDAL CANALEJAS, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TALLÓN FIGUERAS, ANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VALSECA MARTÍNEZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

08.58 ‐ PC ET CM‐60019 ROJO COBEÑA, GEMA 08 INDEPENDIENTE

07.86 ‐ PC ET CM‐60018 GARCIA ARRIBAS, BLANCA 09 INDEPENDIENTE

07.39 ‐ PC ET CM‐60019 GUARDIOLA MAYA, NATALIA 08 INDEPENDIENTE

07.02 ‐ PC ET CM‐60018 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NURIA 09 INDEPENDIENTE

07.01 ‐ PC ET CM‐60020 AKLOUH EL MESRI, SAFAA 09 INDEPENDIENTE

05.12 ‐ PC ET CM‐60019 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GÁLVEZ PÉREZ, MIRIAM 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 NARRO RAMÍREZ, IRENE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 Recuero Martínez, Maria 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 VALDÉS VICENTE, SARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 VELASCO PÉREZ, ROCÍO 09 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL CF



Marca Lic. Nombre Año Club

08.26 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

05.63 ‐ PC ET CM‐60019 PRADOS GARRIDO‐LESTACHE, ALEJANDRA 10 INDEPENDIENTE

05.00 ‐ PC ET CM‐60019 PAREJO NAVARRO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BEJARANO CABRERA, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BENÍTEZ MARTÍNEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 COLLINS BROGUERAS, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GUERRERO MARTINEZ, VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

M‐9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA 11 C.D.MELIZ SPORT

ET CM‐60019 HIGUERA SACRAMENTO, ELENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HINOJO GARCÍA, AINARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ LÓPEZ, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTÍN MONTERO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NAVARRO MORÁN, VALERIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NIETO CAÑAS, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 OLÍAS GÓMEZ, NAIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 QUIÑONES JIMÉNEZ, ALEJANDRA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RABANO PEÑA, LUCIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RABANO PEÑA, MIRIAM 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RADU FERNÁNDEZ, MARCELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUÍZ MORALES, SARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SACEDA LÓPEZ, IZIAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TALLÓN FIGUERAS, ANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VALSECA MARTÍNEZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 VILLA MARTIN, ELENA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.86 ‐ PC GU‐107 BAENA ORELLANA, YAIZA 07 E.A. Majadahonda

08.06 ‐ PC ET CM‐60020 PINTILII , CLAUDIA PATRICIA 06 INDEPENDIENTE

07.97 ‐ PC ET CM‐60019 CARMONA CASADO, VIOLETA 06 INDEPENDIENTE

06.59 ‐ PC ET CM‐60019 SAN MARTÍN CASTILLO, ISABEL 07 INDEPENDIENTE

M‐13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA 06 C.D.MELIZ SPORT

ET CM‐60019 OOSTERKAMP VILLAVERDE, LETICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VALERO SOMOLINOS, ANA 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 ALCARAZ DE LA ANTONIA, ARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ÁVILA MARTÍN, SOFÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 AYUSO MENÉNDEZ, PAULA 12 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) FEM. AL LF

Jabalina Vortex FEM. AF



ET CM‐60019 BARRIEL GUTIÉRREZ, AINHARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CASADO RAMOS, CLAUDIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CERCADILLO IGLESIAS, VEGA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DEL AMO SOTODOSOS, MARINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DÍAZ MARTÍN, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ PÉREZ, AMANDA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCIA DEL MONTE, SANDRA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA GARCÍA, LORETO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LINDEZ FELIPE, SOFIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ GUTIÉRREZ, ROCÍO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LORENTE ALCÁZAR, BERTA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LUNA OLIVA, AITANA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARÍN TORRALBA, LEIRE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MAROTO ANTORAL, MARIA TERESA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTINEZ RODRIGO, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MONJE MALVAR, GLORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORENO SÁNCHEZ, EVA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NARANJO LAHUERTA, ELBA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NOTARIO MARTÍNEZ, LIDIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PASCUAL SANZ, INÉS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PEÑALVER BARRIO, CELIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RABLIC , SOFIA MARIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ROJO GALLEGO, JULIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ GARCÍA‐ABADILLO, NOA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ MARTINEZ, LAURA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ BEJARANO, ALICIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ IBORT, JIMENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SERRANO MURILLO, AINARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRES LAGUIA, LUCÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 UTRILLA TIRADO, PAULA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VELA TUNDIDOR, SARA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 VISO MORA, MARÍA VICTORIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ZEWDE GEBREMESKEL, HELEN 13 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 BENITO FLORES, BLANCA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CABRERA ALAMOREAN, SOFÍA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LORENZO ALONSO, AITANA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DEL VALLE LERA, INÉS 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 FERREIRA STEFANEK, ALBA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GAMO MUÑOZ, ANA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA CARBAJO, LUCÍA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA RAMÍREZ, NEREA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ ALISTE, TRIANA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 IGLESIAS DÍAZ, MARTA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 LÓPEZ MENCÍA, ABRIL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTÍN POP, ELSA 14 INDEPENDIENTE

Jabalina Vortex FEM. BF



ET CM‐60020 MARTÍN SEGOVIA, CLAUDIA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NUÑO DÍAZ, JIMENA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PANIAGUA SANTOS, CLARA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PINA FERNÁNDEZ, ALBA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RESA FRESNILLO, MARIA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RUIZ IZQUIERDO, ALEJANDRA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁEZ MONGE, EVA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, AITANA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRES LAGUIA, EMMA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VÁZQUEZ DE LA FUENTE, CLAUDIA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VICENTE SÁNCHEZ, ALEJANDRA 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 CORTEZON GARCÉS, IRENE 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 EL BAHRI AKILATI, AHLAM 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA DEL MONTE, JULIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA ROBLEDILLO, PATRICIA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ BURCIO, EMMA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HUEVA ROMERA, AINHOA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 LÍNDEZ FELIPE, MARTA 16 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PEÑALVER BARRIO, JULIA 16 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 BATANERO RUIZ, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GUERRERO MARTINEZ, VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERAS SIRO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NIETO CAÑAS, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 QUIÑONES JIMÉNEZ, ALEJANDRA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 VILLA MARTIN, ELENA 11 INDEPENDIENTE

17:17.96 ‐  ET CM‐60019 PAREJO NAVARRO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

18:30.00 ‐  ET CM‐60019 HIGUERA SACRAMENTO, ELENA 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 OCHAYTA RUIZ, CLARA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 FERNANDEZ SEPULVEDA, SOFIA 07 INDEPENDIENTE

GU‐311 GARCIA GARCIA, PATRICIA 07 Atletismo Quiron

30:09.24 ‐  ET CM‐60018 DUEÑAS CORBEIRA, CANDELA 06 INDEPENDIENTE

33:00.45 ‐  ET CM‐60018 SANCHO MOLINA, CAROLINA 06 INDEPENDIENTE

2.000m Marcha FEM. en pista IF

3.000m Marcha FEM. en pista CF

5.000m Marcha FEM. en pista LF
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